

# ÅRSREDOVISNING

för

## Johan Nilsson Systemutveckling AB

Org.nr. 559276-5944

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Johan Nilsson, Styrelseledamot  
2023-07-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av projektledning, systemutveckling, och mjukvaruutveckling inom IT. Företagets säte är Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har bedrivits passivt under året varpå omsättningen har minskat.

#### Flerårsöversikt

	2022	2020/2021
Nettoomsättning	0	3 227 466
Resultat efter finansiella poster	-4 210	1 671 335
Soliditet (%)	56,4	45,34

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	980 876	1 005 876
Utdelning		-641 000	0	-641 000
Balanseras i ny räkning		980 876	-980 876	0
Årets resultat			195	195
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>339 876</u>	<u>195</u>	<u>365 071</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	339 876
Årets resultat	<u>195</u>
	<b>340 071</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>340 071</u>
	<b>340 071</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-10-13 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	3 227 466
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>0</u>	<u>3 227 466</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-4 210	-118 742
Personalkostnader	2	<u>0</u>	<u>-1 437 389</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-4 210	-1 556 131
<b>Rörelseresultat</b>		-4 210	1 671 335
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-4 210	1 671 335
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>5 000</u>	<u>-420 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		5 000	-420 000
<b>Resultat före skatt</b>		790	1 251 335
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-595	-270 459
<b>Årets resultat</b>		<u>195</u>	<u>980 876</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	<u>1 200 048</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 200 048</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 200 048</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		<u>0</u>	<u>302 763</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>302 763</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>31 293</u>	<u>2 643 520</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>31 293</b>	<b>2 643 520</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>31 293</b>	<b>2 946 283</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 231 341</b>	<b>2 946 283</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		339 876	0
Årets resultat		195	980 876
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>340 071</u>	<u>980 876</u>
<b>Summa eget kapital</b>		365 071	1 005 876
<b>Obeskattade reserver</b>			
Övriga obeskattade reserver		415 000	420 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>415 000</u>	<u>420 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		595	307 819
Övriga skulder		450 675	1 202 588
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>451 270</u>	<u>1 520 407</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 231 341</b>	<b>2 946 283</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	1,00
Not 3	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Inköp	0	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 200 048	0
	Redovisat värde	1 200 048	0

### Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Johan Olof Nilsson  
Johan Olof Nilsson

2023-07-28